Mẫu 1

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA

Tuần hàng Hợp tác xã với sản phẩm OCOP và Làng nghề truyền thống Hà Nội năm 2025
(Từ ngày 01/10 đến ngày 05/10/2025, tại Khu vực Cổng Làng Lệ Mật,
phường Việt Hưng, thành phố Hà Nội)

Căn cứ Công văn mời tham gia “Tuần hàng Hợp tác xã với sản phẩm OCOP và Làng nghề truyền thống Hà Nội năm 2025” của Liên minh HTX Thành phố;

Liên minh HTX tỉnh Cao Bằng đăng ký tham gia Tuần hàng với nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung đăng ký:

Tên đơn vị: LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ TỈNH CAO BẰNG
Địa chỉ: Km5, phường Thục Phán, tỉnh Cao Bằng

Điện thoại: 02063.852.224
Email: …………………………

Đại diện: Ông Trần Anh Dũng

Chức vụ: Phó Chủ tịch Điều hành

SẢN PHẨM TRƯNG BÀY, QUẢNG BÁ:

	Số TT
	Tên sản phẩm
	Tiêu chuẩn chất lượng
	Ghi chú

2. Nhu cầu sử dụng điện công suất lớn tại khu vực trưng bày:
                          Có                                                  Không

3. Hợp tác xã, Liên hiệp HTX, Doanh nghiệp:

3.1. Tự nguyện tham gia Tuần hàng.

3.2. Chấp hành đúng quy định của BTC đề ra.

3.3. Trưng bày các sản phẩm nông sản OCOP, sản phẩm Làng nghề truyền thống đảm bảo an toàn, đạt tiêu chuẩn chất lượng, rõ nguồn gốc xuất xứ.
3.4. Không trà trộn, trưng bày sản phẩm không rõ nguồn gốc, sản phẩm không an toàn, sản phẩm kém chất lượng.

Chúng tôi xin cam kết thực hiện và chịu trách nhiệm với nội dung đăng ký.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

TRUNG TÂM HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP HÀ NỘI - LIÊN MINH HTX THÀNH PHỐ

ĐC: Số 217 đường Trần Phú, Phường Hà Đông, thành phố Hà Nội.
Điện thoại: 0912 869 879 (Ms. Thanh)

	Cao Bằng, ngày …… tháng 9 năm 2025
Đại diện hợp pháp của đơn vị tham gia

(Ký tên, đóng dấu)

PAGE